RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 002/2024, DE 19 DE ABRIL DE 2024

SELEÇÃO DE ESTUDANTES BOLSISTAS E VOLUNTÁRIAS(OS) PARA

PARTICIPAÇÃO NO “PET-Saúde Amargosa-BA: Equidade”

Com base no Edital nº 11 de 16 de novembro de 2023, do Ministério da
Saúde - Seleção para o Programa de Educação pelo Trabalho para a
Saúde - PET-Saúde: Equidade - 2024/2026, o Centro de Formação de
Professores da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia (CFP/UFRB),
em parceria com a Secretaria Municipal de Saúde       (SMS) de Amargosa-Ba,
no uso de suas atribuições, torna público às(aos) interessadas(os), o
resultado final da seleção de estudantes bolsistas e voluntárias(os) referente ao
Edital nº 002/2024.

Nos casos de empate, foi utilizada a idade como critério de desempate, dando-
se preferência a(ao) candidata(o) de idade mais elevada, de acordo com o
artigo 27, parágrafo único, da Lei n° 10.741/03, que dispõe sobre o primeiro
critério de desempate em concursos públicos.

CURSO CLASSIFICAÇÃO CANDITADA(O)

NOTA
CARTA DE
INTERESSE
PESSOAL
(máximo 3

pontos)

NOTA
IRA

(máximo
3

pontos)

NOTA
ENTREVISTA

(máximo 4
pontos)

NOTA
FINAL

(máximo
10

pontos)

RESULTADO

EDUCAÇÃO
FÍSICA

1º
POLIANA
COELHO

BARBOSA
2,4 2,8 3,7 8,9 BOLSISTA

2º
LUAN

OLIVEIRA
SANTOS

2,6 2,6 3,5 8,7 BOLSISTA

3º
POLIANA

MENEZES DOS
SANTOS

2,5 2,6 3,5 8,6 BOLSISTA

4º
TAIWANY

SOUSA DOS
SANTOS

2,5

2,0 4,0 8,5 BOLSISTA

5º
ISAAC DOS

SANTOS
2,5 2,0 3,3 7,8 BOLSISTA

6º
LEANDRO DO

CARMO
SANTOS

2,5

2,0 3,2 7,7 VOLUNTÁRIO

7º
REGIANE LEAL
DOS SANTOS

2,5 2,3 2,8 7,6 VOLUNTÁRIA

8º
SILVANIA

BRITO DOS
SANTOS

2,6 1,5 3,3 7,4 VOLUNTÁRIA

9º
EDCARLA

OLIVEIRA REIS
2,5 2,0 2,8 7,3

CADASTRO
RESERVA

10º
JOSENIL
SANTOS
RAMOS

2,4 2,0 2,6 7,0
CADASTRO
RESERVA

FILOSOFIA

1º
GELZANIA
SILVA DE
SANTANA

2,5 2,8 3,8 9,1 BOLSISTA

2º
WANDINAS

DOS SANTOS
FERREIRA

2,5 2,7 3,6 8,8 BOLSISTA

3º
ÉRLITON DOS

SANTOS
ROCHA

2,5 2,7 3,4 8,6 BOLSISTA

4º
MARIA CLARA

SALES
OLIVEIRA

1,5 2,6 3,9 8,0 BOLSISTA

5º
LYLA MOANE
SOUZA SAO

PEDRO
1,5 2,6 3,7 7,8 VOLUNTÁRIA

6º
AMANDA

CAIRES DE
SOUZA

1,5 2,6 3,6 7,7 VOLUNTÁRIA

7º

TAISE DOS

SANTOS
BARBOSA

1,5 2,5 3,5 7,5
CADASTRO
RESERVA

8º
BIANCA

DAMACENO
SILVA

2,5 2,0 2,8 7,3
CADASTRO
RESERVA

9º

JOAO DE
JESUS

NASCIMENTO
JUNIOR

2,5 2,7 1,5 6,7
CADASTRO
RESERVA

10º
ANANDA DE

FARIAS

BATISTA

1,5 2,5 1,5 5,5
CADASTRO
RESERVA

NUTRIÇÃO

1º

TAILINE DE

JESUS

OLIVEIRA

2,8 2,6
4,0 9,4 BOLSISTA

2º

CRISLAINE

MARIA DE

SOUZA

2,8 2,5
4,0 9,3 BOLSISTA

3º

LARISSA

SANTANA

GALVÃO

2,8 2,4
3,8 9,0 BOLSISTA

4º

EVILE VITÓRIA

SANTANA

SANTOS

2,8 2,6
3,5 8,9 VOLUNTÁRIA

5º

ANA

CAROLINA

GONZAGA DE

OLIVEIRA

2,3 2,5
4,0 8,8 VOLUNTÁRIA

6º

ALANA DA

SILVA

PEREIRA

2,3 2,4
4,0 8,7

CADASTRO
RESERVA

7º

ELY DOS

SANTOS

SOUZA

2,0 2,4
3,3 7,7

CADASTRO
RESERVA

8º

VAGNER

NOGUEIRA

BORGES

2,0 2,6
3,0 7,6

CADASTRO
RESERVA

9°

HUGO SILVA

DUARTE

PORTO

2,0 2,4
3,0 7,4

CADASTRO
RESERVA

10º

VALDIRA DOS

SANTOS

MARINHO

2,0 2,3
3,0 7,3

CADASTRO
RESERVA

PSICOLOGIA

1
INDAIANA
SANTOS

CAROBENSE
3,0 2,8 4´0 9,8 BOLSISTA

2

THIAGO
VINÍCIUS

CERQUEIRA
MACHADO

2,8 2,8 4,0 9,6 BOLSISTA

3
JAQUELINE

ALVES
FONSECA

3,0 2,3 4,0 9,3

BOLSISTA

4

VICTÓRIA
CATHARINE

DA SILVA
CORDEIRO

2,8 2,7 3,8 9,3 BOLSISTA

5
RAILTON

CONCEIÇÃO
DOS SANTOS

2,6 2,6 3,5 8,7 VOLUNTÁRIO

6

JÚLIA MATOS
DE MOURA
MACHADO
OLIVEIRA

2,0 2,7 4,0 8,7 VOLUNTÁRIA

7
RAYLANE DA

SILVA SANTOS
2,3 2,6 3,8 8,7

CADASTRO

RESERVA

8
JOVANA

GONÇALVES
DOS SANTOS

2,0 2,9 3,8 8,7
CADASTRO
RESERVA

9

PEDRO
HENRIQUE

BASTOS
OLIVEIRA

2,0 2,8 3,5 8,3
CADASTRO
RESERVA

10
ANA PAULA

COSTA
ARAÚJO

3,0 2,7 FALTOU 5,7 DESCLASSIFICADA

Amargosa-BA, 02 de maio de 2024

_____________________________

Teresa Maria Bianchini de Quadros

Coordenadora do “PET-Saúde Amargosa-BA: Equidade”

		2024-05-02T10:16:14-0300